
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Прогимназия  № 90 г.Челябинска» 

454091 г. Челябинск, ул. Красноармейская, 93, 

 тел.: (351) 266-19-45 тел./факс: (351) 263-44-02 

E-mail: school90@inbox.ru, http//www.sch90.ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

«15» августа  2023г.                                    №2                                   

     
 

Об утверждении стоимости  

платных дополнительных  

образовательных услуг 

 

 

В соответствии с Положением МОУ об организации платных образовательных услуг,  

Правилами оказания платных образовательных услуг (Постановление Правительство России от 

15 сентября 2020 г. № 1441) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг в 2023-2024 

учебном году (приложение 1). 

2. Контроль  исполнения приказа возложить на Маркову Н.А. (бухгалтер) 

 

 

Директор                                                          Т.А. Лобанова 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлена: 

«      »_______________2023г ______________________ Н.А.Маркова 

 

  

mailto:school90@inbox.ru
http://base.garant.ru/74660486/
http://base.garant.ru/74660486/


приложение 1 

к приказу от 15 августа 2023г 

 

 

 

Стоимость дополнительных образовательных услуг  

2023-2024 учебный год 

Услуга Продолжительность 

обучения 

Стоимость  

за полный 

курс (руб) 

Цена в месяц 

Детская риторика 8 месяцев 3600,00 450 

Интеллектуальное развитие 8 месяцев 3600,00 450 

Психологический тренинг 8 месяцев 6400,0 800,0 

Английский язык 8 месяцев 6400,0 800,0 

Группа дневного 

пребывания 
8 месяцев 31200 3900 

Подготовительные курсы 

 к школе 
8 месяцев 32800,00 4100,00 

 

 


		2023-09-29T17:22:32+0500
	МБОУ "ПРОГИМНАЗИЯ № 90 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




